

18 września 2024

**Stowarzyszenie „Przemyski Senior” rozpoczęło realizację projektu  
„Przemysłana JESIEN”**



**Stowarzyszenie „Przemyski Senior”  
Pod Patronatem Prezydenta Miasta Przemysła Wojciecha Bakuna  
oraz  
Starosty Powiatu Przemyskiego Bożeny Ryczan  
Zapraszają na:**

# **III PRZEMYSKIE SENIORALIA**

## **18.10.2024**

Hala Sportowa POSiR, ul. Mickiewicza 30, Przemysł  
godz. 17:00

**W programie:**

Występ Zespołu Pieśni i Tańca  
Prezentacja strojów z dawnych epok „Damy i Huzary”  
Zabawa taneczna z muzyką na żywo

**Ponadto:**

Bezpłatne badanie słuchu,  
opieka medyczna z prezentacją AED, ciepły poczęstunek  
WSTĘP ZA OKAZANIEM KARNETU

Szczegółowe informacje pod nr tel. 16 678 48 86  
oraz na stronie internetowej: [www.przemysl.pl](http://www.przemysl.pl), mediach społecznościowych

Zapraszamy mieszkańców miasta Przemysła  
oraz Powiatu Przemyskiego do wspólnej zabawy!

**ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA !**

Działania w ramach Projektu „Przemysłano JESIEŃ” dofinansowane ze środków Województwa Podkarpackiego  
w ramach „Wojewódzkiego Programu Pomocy Społecznej na lata 2024-2030”



Z radością informujemy, że Stowarzyszenie „Przemyski Senior” podpisało umowę z Regionalnym

Ośrodkiem Polityki Społecznej w Rzeszowie na realizację projektu „Przemysłana JESIEŃ”. Na powyższy projekt Stowarzyszenie pozyskało środki w wysokości 45 400,00 zł. Całkowita wartość projektu 52 170,00 zł.

**Projekt realizowany jest od 01 września 2024 r. do 30 listopada 2024 r.**

Projekt ma na celu wzbogacenie oferty w zakresie aktywizacji i organizacji czasu wolnego seniorów. W ramach projektu będą organizowane m.in. zajęcia na basenie, warsztaty nauki tańca oraz **III Przemyskie Senioralia** dla ok. 500 Seniorów z Przemyśla i powiatu przemyskiego.

Szczegóły będą sukcesywnie zamieszczane na stronie internetowej miasta i powiatu przemyskiego, mediach społecznościowych oraz na plakatach.

**Projekt „Przemysłana JESIEŃ” uwzględnia udział osób ze specjalnymi potrzebami. Dofinansowany z budżetu Województwa Podkarpackiego - Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie oraz Gminy Miejskiej Przemyśl.**

Serdecznie zapraszamy, aktywnych mieszkańców miasta Przemyśla i powiatu przemyskiego w wieku 60 lat i więcej, którzy chcą tworzyć i realizować nowe projekty, aktywizować społeczność lokalną, do udziału w projekcie „Przemysłana JESIEŃ”.

